[bookmark: _GoBack]关于开展实验室开放项目学生选题的工作通知
智能制造学院各专业同学：
根据黄淮学院教学进程安排及《黄淮学院实验室开放管理办法》规定，本学期实验室开放项目已进入学生选题阶段（本学院共立项1个开放实验项目，详见附件1：“智能制造学院2020—2021学年第二学期实验室开放项目立项清单”），现将学生报名参与开放实验项目的工作安排如下：
一、报名选题时间
1、学生选题时间：2021年4月8日—2021年4月10日
2、指导教师审核时间：2021年4月10日—2021年4月11日
二、报名选题方式
实验室开放实验项目选题采取项目网上公示，学生自主选题（非本专业的学有余力的具有相应专业技能要求的同学也可报名参加）、指导教师审核的形式进行。
三、报名选题要求
1. 请各位同学结合自身情况进行选题、报名，要求采用团队报名形式，以组为单位填写附件2：《实验室开放项目选题申请表（学生用）》。并于2021年4月10日前交纸质报名表一份至智能制造学院实践实训中心（工程技术中心4层），电子档发送至指导教师邮箱（邮件以“组长_项目名称”命名）。席老师邮箱465023125@qq.com。
2. 实践实训中心和指导教师审核、确认学生名单，并存档申请材料（参加开放实验项目人选一经确认，须完成项目任务，不得中途退出。）。
四、后期工作开展
2021年4月12日后请各开放项目指导教师、实验中心根据项目进度安排或学生的“实验室开放预约申请表”对开放实验项目进行指导、答疑和管理，并做好相应记录，届时教务处会不定期查看项目实施进展情况。如有问题请联系席老师（电话：13183387831）。
五、注意事项
选题过程实行教师、学生双向选择制，请学生及时联系指导老师。
附件1：智能制造学院2020—2021学年第二学期实验室开放项目立项清单
附件2：黄淮学院智能制造学院实验室开放项目选题申请表（学生用）

智能制造学院
2021年4月8日

附件1：
智能制造学院2020-2021学年第二学期实验室开放项目立项清单
	序号
	实验室名称
（位置）
	实验室开放项目名称
	指导
教师
	结项形式
	学生专业及技能要求
	计划
学生数
	计划实验学时
	指导教师联系邮箱

	1
	PLC基础实验室（工程技术中心G527）
	工业控制基础应用技术
	席志鹏
	作品
	使学生掌握可编程控制器原理及其在自动控制系统中的应用。
	24
	32
	465023125@qq.com

	2

	3

附件2：
黄淮学院智能制造学院
开放实验项目选题申请表
	实验项目名称

	指导教师

	学生信息
	姓 名

	专 业

	学号

	联系电话

	姓 名

	专 业

	学号

	联系电话

	姓 名

	专 业

	学号

	联系电话

	选题理由

	指导教师意见：

签名
                                 年   月   日

	学院意见：

签名
                                  年   月   日

说明：“实验项目名称”与“指导教师”应与学校“2020—2021学年第二学期实验室开放实验项目立项清单”文档相符。